[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  16 .03.2021г.
                                            С. Липовка
                    № 5
Об отмене постановления № 22 от 21.05.2012г. «Об оснащении территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем»
Руководствуясь  Федеральным  законом  от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативной базы в соответствие, администрация  Липовского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :

1. Постановление № 22 от 21.05.2012г. «Об оснащении территорий общего         пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем», признать утратившим  силу.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Липовского МО                                                  С.М.Кочеткова